
28 Význam fotografie
Fotografické přístroje 
výrazně změnily náš svět.
Text Robert Draper

34 SVĚDECTVÍ
Cena za vzácnost
Z minerálů v našich mobilech 
se financuje násilí v Kongu.
Text Jeffrey Gettleman 
Foto Marcus Bleasdale

54 DŮKAZ
Kolaps ledovců
Pozorujeme, jak nám tají 
před očima.
Text Robert Kunzig 
Foto James Balog

66 SOUVISLOSTI
Měnící se tváře
Seznamte se s rostoucím po
čtem lidí, pro které rasa již není 
pouze černobílou záležitostí.
Text Lise Funderburgová 
Foto Martin Schoeller

80 ODHALENÍ
Severní Korea
Nenaaranžované snímky uka
zují, jak to uvnitř této uzavřené 
společnosti vypadá.
Text Tim Sullivan 
Foto David Guttenfelder

102 OSLAVA
Pohled na zem
Fotograf kouzlí neočekávané 
snímky slavných parků.
Text Tom O'Neill 
Foto Abelardo Morell

114 OCHRANA
Stavba archy
Zoologické zahrady musejí volit 
mezi nejoblíbenějšími zvířaty 
a těmi, která možná již nikdy 
neuvidíme.
Foto Joel Sartore


